fita prope Papiam jttxta Fadum quarto miiliario . Et infra .

De ci/vitqte autem Neqpolitana cum caftellis & ierritoriis &' finibtts CJ*

infulis fuis fibi pertinentibus ficut ad eafdem afpicere <videtur . uec non patri-

monittm Sicilitz , Similio modoci<vitatemGajstam<ist Fundum ctim qmnibus ea-

rum pertinentiis

.

Infttper offerimus tibi B. Fetre Apoftole , <vicarioque tuo Domno fohanni

XII. Pag& & fuccefforibus ejus pro noftr& anim& remedio . noftrique filii &
noflrorum parentum de proprio noflro regno ci<vitates : oppida cum pifcarii*

fuis . idefl Reate . Amiternttm . Forxonem . Nttrfiam . Bal-vam . cb" Marfim .

& alibi ci<vitatem Interamnem cum pertinentiis fuis

.

Has Qmnes fuprafcriptas ci<vitates . urbes . <ty pro<vincias . oppida (s? cd-

ftella <viculos & territaria fimttl ist patrimonia pro remedio anim& uoftr& &
filii noflri fi<ve parentum #c fucceffvrum noflrorum pro ctinUo Francorum po-
pulo jam dic7& Ecclefidt ttt& B. Petre Apoflole (sf per te Vicario tuo fpirituali

Fatri noflro Domno Johanni Summo Fontifici & uni<verfali Fap& ejufque fuc-

cefforibus ufque ad finem f&culi . eo modo confirmamus , ut in fuo detineat ju-

re . principatu . atque ditione . Et infra .

In eleElione <vero Romani Pontificis neque liber neque fernjus ad hoc <ve-

tiire pr&fumat . ut illis Romanis quos ad hanc ele^liomm per Conflitutio-

nem Sanfiorum patrum antiqua admifit confuetudo . aliquod faciat impe-

dimentum . Quod fi quis contra hanc noflram Conflittttionem pr&fumpfertt .

exilio tradatur , Lnfuper etiam ut nttllus mifforum noflrorum cujufcumque
impedttionis aucumentttm componere in pr&fata eletlione audeat . omnibus
tnodis prohibemus . Nam (ff hoc onmimodis inflituere placuit . ut quod fe-

mel fub fpeciali defenfione Dompni Apoftolici . Si<ve noftra fuerint fufcep-

ti . impetrata jufle utantur defenfione . Quod fi quis in quemquam illorum

qui hoc promeruerunt . <violare pr&fumpferint . fciat fe periculum <vit& ftt&

incurfurttm . Et fubfcripfit Imperator Otto , & Epifcopi X- Abbates II. Co-

mites V. Obtima.tes IX. Anno Do>minic& Incarn-ationis DCCCCLXII. Ln-,

dtc. V.

Sttper hoc confirmamus tihi B. Petre Apoflole . & per te Vtcario _tuo Do-
mno BenediHo Sttmmo Pontifici & uni-verfali Fap& Fttldenfem Monafterittm

.

& Abbatis ejits confecrationem atque omnia monafteria cttrt.es & Villas qttas

inultramontanis partibtts SanElus Petrtts habere dinofcitttr abfqtte anthefna .

.

guinneringa . Si<ve Wilinbach . qu& a Sanfli Petri Ecclefia per Commutatio-